
Ano XXX - Estado do Tocantins, terça-feira, 31 de julho de 2018 DIÁRIO OFICIAL   No 5.166 23

II - anotar em registro próprio, em forma de relatório, as 
irregularidades encontradas, as providências que determinam os 
incidentes verificados e os resultados dessas medidas;

III - comunicar as irregularidades eventualmente constatadas à 
Diretoria Geral de Gestão;

IV - opinar sobre oportunidade e conveniência de aditamento 
contratual;

V - responsabilizar-se pelas justificativas que se fizerem 
necessárias em respostas a eventuais diligências feitas pela Controladoria-
Geral do Estado e Órgãos de Controle Externo;

VI - atestar a realização dos serviços prestados e/ou recebimento 
dos materiais.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

G A B IN  E T E  DO   S E CR  E T Á RIO    D E  E ST A DO   DO  
PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO, em Palmas, aos 25 dias do mês de 
julho de 2018.

SANDRO HENRIQUE ARMANDO
Secretário do Planejamento e Orçamento, em exercício

SECRETARIA DA SAÚDE

PORTARIA/SES/GABSEC/DGP/Nº 0554, DE 20 DE JULHO DE 2018.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas 
atribuições legais e com fundamento no disposto no art. 42, §1º, inciso I, 
II e IV, da Constituição Estadual e consoante no disposto no art. 23, §2º, 
da Lei nº 2.670, de 19 de dezembro de 2012, resolve:

Art. 1º LOTAR a servidora MIRIAM CRISTINA BECKER, 
Psicólogo, matrícula nº 834560/6, CPF: 728.611.779-34, no Hospital Geral 
de Palmas Dr. Francisco Ayres, a partir da data da publicação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Renato Jayme da Silva
Secretário de Estado da Saúde

DIRETORIA ESTADUAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

INFORMATIVO

A Diretoria Estadual de Vigilância Sanitária, em cumprimento 
ao exposto no art. 28 da Portaria nº 344, de 12 de maio de 1998, e 
art. 124, parágrafo único, da Portaria 06, de 29 de janeiro de 1999, 
torna pública a aprovação do cadastro da empresa DROGACY POP 
PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA - ME (DROGACY POP), CNPJ 
20.683.768/0001-14, Inscrição Estadual 29.461.401-0, estabelecida na 
AVENIDA BERNARDO SAYÃO, Nº 825, no município de PARAÍSO DO 
TOCANTINS - TO, sob responsabilidade técnica do(a) farmacêutico(a): 
VANESSA LIMA SANTOS MARTINS, CRF-TO Nº 2407, para 
comercialização de medicamentos de uso sistêmico à base de substâncias 
isotretinoína (lista “C2” - retinoicas), sujeitos a controle especial.

Palmas, 27 de julho de 2018.

THIAGO BOTELHO AZEVEDO
Diretor de Vigilância Sanitária

INFORMATIVO

A Diretoria Estadual de Vigilância Sanitária, em cumprimento ao 
exposto no art. 28 da Portaria nº 344, de 12 de maio de 1998, e art. 124, 
parágrafo único, da Portaria 06, de 29 de janeiro de 1999, torna pública a 
aprovação do cadastro da empresa RAIA DROGASIL S/A (DROGASIL), 
CNPJ 61.585.865/1735-01, Inscrição Estadual 29.481-708-5, estabelecida 
na AVENIDA 104 SUL, LO 1, Nº 01, PLANO DIRETOR SUL, no município 
de PALMAS - TO, sob responsabilidade técnica do(a) farmacêutico(a): 
DEBORAH FERREIRA MARINHO, CRF-TO Nº 1586, para comercialização 
de medicamentos de uso sistêmico à base de substâncias isotretinoína 
(lista “C2”- retinoicas), sujeitos a controle especial.

Palmas, 27 de julho de 2018.

THIAGO BOTELHO AZEVEDO
Diretor de Vigilância Sanitária

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA PARA REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 125/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1165/2015

Considerando que o julgamento da licitação é MENOR PREÇO 
POR ITEM e com base no Decreto Estadual nº 5.344/2015 e Decreto 
Federal nº 7.892/2013 fica HOMOLOGADA e ADJUDICADA a Ata de 
Registro de Preços, do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 
PREÇOS nº 125/2018 da Secretaria da Saúde/TO, ao preço da empresa 
abaixo relacionada e classificada no certame e demais discriminações, 
constante em sua Proposta de Preços, anexada aos autos:

EMPRESA: CENTRO OESTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EIRELI
CNPJ: 02.683.235/0001-50

ITEM QTD UND DISCRIMINAÇÃO MARCA VALOR 
UNITÁRIO R$

VALOR TOTAL
R$

4 65.348 UNIDADE

EQUIPO PARA INFUSÃO E CONTROLE DE FLUXO 
E DOSAGEM DE SANGUE E HEMODERIVADOS, 
CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL, COM FILTRO, 
CONTROLE DO GOTEJAMENTO, COM PONTA 
PERFURANTE, TUBO EXTENSOR EM PVC 
DE 150 CM, CONTROLADOR DE FLUXO TIPO 
PINÇA ROLETE, ENCAIXE LUER LOCK PARA 
DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO.

MEDSONDA R$ 2,39 R$ 156.181,72

VALOR TOTAL R$ 156.181,72

1. CONDIÇÕES GERAIS

1.1. Prazo de validade:

a) A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, contados da publicação da respectiva ata, conforme o inciso III 
do §3º do art. 15 da Lei Federal 8.666/1993.

1.2. Do local e prazo de entrega:

O local e prazo de entrega será na conformidade do Termo de 
Referência, anexo do Edital.

1.3. Condições para Contratação:

a) O Proponente vencedor e registrado, quando convocado, 
terá o prazo de até 05 (cinco) dias úteis para retirar a Nota de Empenho, 
e/ou assinar o Termo Contratual, podendo este prazo ser prorrogado a 
critério da Administração, por igual período e em uma vez, desde que 
ocorra motivo justificado;

b) A duração do contrato ficará adstrita a vigência dos respectivos 
créditos orçamentários;

c) As aquisições ou contratações adicionais, não poderão 
exceder, por órgão ou entidade, a 100% (cem por cento) dos quantitativos 
dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro de 
preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes;

d) O total de utilização de cada item não pode exceder ao 
quíntuplo do quantitativo inicialmente registrado, independentemente do 
número de órgãos não participantes que aderirem;

e) Desde que devidamente justificada a vantagem, a ata de 
registro de preços, durante sua vigência, pode ser utilizada por qualquer 
órgão ou entidade da Administração Pública que não tenha participado 
do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador, conforme 
Decreto Estadual nº 5.344/2015.

1.4. Condições de Pagamentos:

O pagamento será efetuado até 30 dias, após a entrega do 
objeto, com certidão expedida pelo Setor de Compras do ÓRGÃO 
REQUISITANTE de que o(s) material(is) foi(ram) entregues conforme 
consta no Edital.

1.5. Das Assinaturas:

Assina a presente Ata de Registro de Preços, a(s) empresa(s) 
abaixo discriminada(s), através de seus representantes credenciados no 
certame, juntamente com o Secretário de Estado da Saúde.

Palmas -TO, 30 de julho de 2018.

RENATO JAYME DA SILVA
Secretário de Estado da Saúde do Tocantins

CENTRO OESTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EIRELI
CNPJ: 02.683.235/0001-50



Ano XXX - Estado do Tocantins, terça-feira, 31 de julho de 20185.166DIÁRIO OFICIAL   No24

ATA PARA REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 125/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1165/2015

Considerando que o julgamento da licitação é MENOR PREÇO 
POR ITEM e com base no Decreto Estadual nº 5.344/2015 e Decreto 
Federal nº 7.892/2013 fica HOMOLOGADA e ADJUDICADA a Ata de 
Registro de Preços, do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 
PREÇOS nº 125/2018 da Secretaria da Saúde/TO, ao preço da empresa 
abaixo relacionada e classificada no certame e demais discriminações, 
constante em sua Proposta de Preços, anexada aos autos:

EMPRESA: MEDICAL COMERCIAL E REPRESENTAÇÕES EIRELE - ME
CNPJ: 14.126.704/0001-10

ITEM QTD UND DISCRIMINAÇÃO MARCA VALOR 
UNITÁRIO R$

VALOR TOTAL
R$

2 107.016 UNIDADE

EQUIPO MACROGOTAS FOTOSENSIVEL 
INJETOR LATERAL, CAMARA FLEXIVEL 
EQUIPO GOTAS PARA INFUSÃO DE SOLUÇÕES 
FOTOSSENSÍVEIS COM PINÇA ROLETE DE 
ALTA PRECISÃO; INJETOR LATERAL EM 
“Y’’ COM ÁREA PARA RÁPIDA ASSEPSIA, 
COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE OU 
VALVULADO; DISPOSITIVO DE ENTRADA DE 
AR COM FILTRO HIDRÓFOBO DE 15 MICRAS; 
CÂMARA DE GOTEJAMENTO ÂMBAR COM 
FILTRO DE FLUÍDO NO SEU INTERIOR (MALHA 
DE 15 MICRAS) FLEXÍVEL, DE 20 GOTAS/ML 
E PERFURADOR DO SORO TIPO LANCETA; 
TUBO EXTENSOR EM PVC OU POLIETILENO 
FLEXÍVEL, UNIFORME; DE COR ÂMBAR, IGUAL 
OU SUPERIOR A 1, 20 M DE COMPRIMENTO. 
CONECTOR LUER LOCK E PROTETORES 
QUE GARANTAM A SUA ESTERILIDADE E 
BOLSA FOTOPROTETORA PARA AMPOLAS E 
FRASCOS. ESTÉRIL APIROGÊNICO, ATÓXICO 
E EMBALADO INDIVIDUALMENTE.

BIOSANI R$ 1,93 R$ 206.540,88

3 29.640 UNIDADE

EQUIPO MICROGOTAS FOTOSENSIVEL COM 
INJETOR LATERAL CAMARA FLEXIVEL EQUIPO 
GOTAS PARA INFUSÃO DE SOLUÇÕES 
FOTOSSENSÍVEIS COM PINÇA ROLETE DE 
ALTA PRECISÃO; INJETOR LATERAL EM 
“Y’’ COM ÁREA PARA RÁPIDA ASSEPSIA, 
COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE OU 
VALVULADO; DISPOSITIVO DE ENTRADA DE 
AR COM FILTRO HIDRÓFOBO DE 15 MICRAS; 
CÂMARA DE GOTEJAMENTO ÂMBAR COM 
FILTRO DE FLUÍDO NO SEU INTERIOR (MALHA 
DE 15 MICRAS) FLEXÍVEL, DE 20 GOTAS/ML 
E PERFURADOR DO SORO TIPO LANCETA; 
TUBO EXTENSOR EM PVC OU POLIETILENO 
FLEXÍVEL, UNIFORME; DE COR ÂMBAR, IGUAL 
OU SUPERIOR A 1, 20 M DE COMPRIMENTO. 
CONECTOR LUER LOCK E PROTETORES 
QUE GARANTAM A SUA ESTERILIDADE E 
BOLSA FOTOPROTETORA PARA AMPOLAS E 
FRASCOS. ESTÉRIL APIROGÊNICO, ATÓXICO 
E EMBALADO INDIVIDUALMENTE.

BIOSANI R$ 1,97 R$ 58.390,80

6 2.730 UNIDADE

EXTENSOR BOMBA INJETORA CONTRASTE, 
TIPO ALTA PRESSÃO, COMPRIMENTO 120 
CM, TIPOUSO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE 
ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 
COM CONECTORMACHO/FÊMEA 1200PSI 
12FR

BIOSANI R$ 1,48 R$ 4.040,40

VALOR TOTAL R$ 268.972,08

1. CONDIÇÕES GERAIS

1.1. Prazo de validade:

a) A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, contados da publicação da respectiva ata, conforme o inciso III 
do §3º do art. 15 da Lei Federal 8.666/1993.

1.2. Do local e prazo de entrega:

O local e prazo de entrega será na conformidade do Termo de 
Referência, anexo do Edital.

1.3. Condições para Contratação:

a) O Proponente vencedor e registrado, quando convocado, 
terá o prazo de até 05 (cinco) dias úteis para retirar a Nota de Empenho, 
e/ou assinar o Termo Contratual, podendo este prazo ser prorrogado a 
critério da Administração, por igual período e em uma vez, desde que 
ocorra motivo justificado;

b) A duração do contrato ficará adstrita a vigência dos respectivos 
créditos orçamentários;

c) As aquisições ou contratações adicionais, não poderão 
exceder, por órgão ou entidade, a 100% (cem por cento) dos quantitativos 
dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro de 
preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes;

d) O total de utilização de cada item não pode exceder ao 
quíntuplo do quantitativo inicialmente registrado, independentemente do 
número de órgãos não participantes que aderirem;

e) Desde que devidamente justificada a vantagem, a ata de 
registro de preços, durante sua vigência, pode ser utilizada por qualquer 
órgão ou entidade da Administração Pública que não tenha participado 
do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador, conforme 
Decreto Estadual nº 5.344/2015.

1.4. Condições de Pagamentos:

O pagamento será efetuado até 30 dias, após a entrega do 
objeto, com certidão expedida pelo Setor de Compras do ÓRGÃO 
REQUISITANTE de que o(s) material(is) foi(ram) entregues conforme 
consta no Edital.

1.5. Das Assinaturas:

Assina a presente Ata de Registro de Preços, a(s) empresa(s) 
abaixo discriminada(s), através de seus representantes credenciados no 
certame, juntamente com o Secretário de Estado da Saúde.

Palmas -TO, 30 de julho de 2018.

RENATO JAYME DA SILVA
Secretário de Estado da Saúde do Tocantins

MEDICAL COMERCIAL E REPRESENTAÇÕES EIRELE - ME
CNPJ: 14.126.704/0001-10

ATA PARA REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 125/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1165/2015

Considerando que o julgamento da licitação é MENOR PREÇO 
POR ITEM e com base no Decreto Estadual nº 5.344/2015 e Decreto 
Federal nº 7.892/2013 fica HOMOLOGADA e ADJUDICADA a Ata de 
Registro de Preços, do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 
PREÇOS nº 125/2018 da Secretaria da Saúde/TO, ao preço da empresa 
abaixo relacionada e classificada no certame e demais discriminações, 
constante em sua Proposta de Preços, anexada aos autos:

EMPRESA: MEDK RES IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS 
MÉDICO HOSPITALAR LTDA - EPP

CNPJ: 13.217.490/0001-24

ITEM QTD UND DISCRIMINAÇÃO MARCA
VALOR 

UNITÁRIO
R$

VALOR TOTAL
R$

5 8.408 UNIDADE

EQUIPO PARA INFUSAO EM PVC, 
ATOXICO, SILICONIZADO, ESTERIL, 
PA R A USO    E M  A RTROSCO       P I A 
OU QUALQUER PROCEDIMENTO 
MEDICO-CIRURGICO EM QUE SEJA 
NECESSARIO FLUXO DE IRRIGACAO 
CONTINUA, COMPOSTO DE CAMARA 
GOTEJADORA, ESTRANGULADORES 
EM TODOS OS NIVEIS P/CONTROLE DE 
FLUXO, PONTA DE LATEX EM 4 VIAS, 
PONTA PERFURANTE, CINTA PARA 
AJUSTAR O CON- JUNTO AO IRRIGADOR 
E CAPA TUBULAR PLASTICA PARA O 
CHICOTE (CAMISINHA). DESCARTAVEL, 
EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA 
ABERTURA ADEQUADA.

MEDSONDA R$ 6,58 R$ 55.324,64

VALOR TOTAL R$ 55.324,64

1. CONDIÇÕES GERAIS

1.1. Prazo de validade:

a) A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, contados da publicação da respectiva ata, conforme o inciso III 
do §3º do art. 15 da Lei Federal 8.666/1993.

1.2. Do local e prazo de entrega:

O local e prazo de entrega será na conformidade do Termo de 
Referência, anexo do Edital.

1.3. Condições para Contratação:

a) O Proponente vencedor e registrado, quando convocado, 
terá o prazo de até 05 (cinco) dias úteis para retirar a Nota de Empenho, 
e/ou assinar o Termo Contratual, podendo este prazo ser prorrogado a 
critério da Administração, por igual período e em uma vez, desde que 
ocorra motivo justificado;



Ano XXX - Estado do Tocantins, terça-feira, 31 de julho de 2018 DIÁRIO OFICIAL   No 5.166 25

b) A duração do contrato ficará adstrita a vigência dos respectivos 
créditos orçamentários;

c) As aquisições ou contratações adicionais, não poderão 
exceder, por órgão ou entidade, a 100% (cem por cento) dos quantitativos 
dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro de 
preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes;

d) O total de utilização de cada item não pode exceder ao 
quíntuplo do quantitativo inicialmente registrado, independentemente do 
número de órgãos não participantes que aderirem;

e) Desde que devidamente justificada a vantagem, a ata de 
registro de preços, durante sua vigência, pode ser utilizada por qualquer 
órgão ou entidade da Administração Pública que não tenha participado 
do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador, conforme 
Decreto Estadual nº 5.344/2015.

1.4. Condições de Pagamentos:

O pagamento será efetuado até 30 dias, após a entrega do 
objeto, com certidão expedida pelo Setor de Compras do ÓRGÃO 
REQUISITANTE de que o(s) material(is) foi(ram) entregues conforme 
consta no Edital.

1.5. Das Assinaturas:

Assina a presente Ata de Registro de Preços, a(s) empresa(s) 
abaixo discriminada(s), através de seus representantes credenciados no 
certame, juntamente com o Secretário de Estado da Saúde.

Palmas -TO, 30 de julho de 2018.

RENATO JAYME DA SILVA
Secretário de Estado da Saúde do Tocantins

MEDK RES IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICO 
HOSPITALAR LTDA - EPP
CNPJ: 13.217.490/0001-24

ATA PARA REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 125/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1165/2015

Considerando que o julgamento da licitação é MENOR PREÇO 
POR ITEM e com base no Decreto Estadual nº 5.344/2015 e Decreto 
Federal nº 7.892/2013 fica HOMOLOGADA e ADJUDICADA a Ata de 
Registro de Preços, do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 
PREÇOS nº 125/2018 da Secretaria da Saúde/TO, ao preço da empresa 
abaixo relacionada e classificada no certame e demais discriminações, 
constante em sua Proposta de Preços, anexada aos autos:

EMPRESA: SEROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA - ME - CNPJ: 23.596.733/0001-36

ITEM QTD UND DISCRIMINAÇÃO MARCA VALOR 
UNITÁRIO R$

VALOR TOTAL
R$

7 26.052 UNIDADE

EXTENSOR PARA PERFUSÃO EM PVC 
COM PRIMER APROXIMADO DE 0,96 
ML, TUBO DE 120 CM COM RESISTÊNCIA 
APROPRIADA, CONECTOR LUER 
FÊMEA E LUER LOCK REVERSÍVEL 
TR  A NS  PA R E NT  E S ,  CO  M  P E G A 
NÃO INFERIOR A 1,5 CM. ESTÉRIL, 
APIROGÊNICO, ATÓXICO, EMBALADO 
INDIVIUALMENTE.

SEROPERFU R$ 1,19 R$ 31.001,88

VALOR TOTAL R$ 31.001,88

1. CONDIÇÕES GERAIS

1.1. Prazo de validade:

a) A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, contados da publicação da respectiva ata, conforme o inciso III 
do §3º do art. 15 da Lei Federal 8.666/1993.

1.2. Do local e prazo de entrega:

O local e prazo de entrega será na conformidade do Termo de 
Referência, anexo do Edital.

1.3. Condições para Contratação:

a) O Proponente vencedor e registrado, quando convocado, 
terá o prazo de até 05 (cinco) dias úteis para retirar a Nota de Empenho, 
e/ou assinar o Termo Contratual, podendo este prazo ser prorrogado a 
critério da Administração, por igual período e em uma vez, desde que 
ocorra motivo justificado;

b) A duração do contrato ficará adstrita a vigência dos respectivos 
créditos orçamentários;

c) As aquisições ou contratações adicionais, não poderão 
exceder, por órgão ou entidade, a 100% (cem por cento) dos quantitativos 
dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro de 
preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes;

d) O total de utilização de cada item não pode exceder ao 
quíntuplo do quantitativo inicialmente registrado, independentemente do 
número de órgãos não participantes que aderirem;

e) Desde que devidamente justificada a vantagem, a ata de 
registro de preços, durante sua vigência, pode ser utilizada por qualquer 
órgão ou entidade da Administração Pública que não tenha participado 
do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador, conforme 
Decreto Estadual nº 5.344/2015.

1.4. Condições de Pagamentos:

O pagamento será efetuado até 30 dias, após a entrega do 
objeto, com certidão expedida pelo Setor de Compras do ÓRGÃO 
REQUISITANTE de que o(s) material(is) foi(ram) entregues conforme 
consta no Edital.

1.5. Das Assinaturas:

Assina a presente Ata de Registro de Preços, a(s) empresa(s) 
abaixo discriminada(s), através de seus representantes credenciados no 
certame, juntamente com o Secretário de Estado da Saúde.

Palmas -TO, 30 de julho de 2018.

RENATO JAYME DA SILVA
Secretário de Estado da Saúde do Tocantins

SEROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA - ME 
CNPJ: 23.596.733/0001-36

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 125/2018
Aviso de resultado do pregão

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da 
Secretaria de Estado da Saúde/TO torna público o Resultado do Pregão 
Eletrônico Nº 125/2018 - Processo Administrativo Nº 2015/30550/1165, 
conforme segue:

CENTRO OESTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EIRELI
CNPJ: 02.683.235/0001-50, o valor adjudicado R$ 156.181,72.

MEDK RES IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICO 
HOSPITALAR LTDA - EPP
CNPJ: 13.217.490/0001-24, o valor adjudicado R$ 55.324,64.

MEDICAL COMERCIAL E REPRESENTAÇÕES EIRELE - ME
CNPJ: 14.126.704/0001-10, o valor adjudicado R$ 268.972,08.

SEROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA - ME
CNPJ: 23.596.733/0001-36, o valor adjudicado R$ 31.001,88.

O valor total adjudicado R$ 511.480,32. O resultado completo 
encontra-se disponível no site www.publinexo.com.br.

Palmas/TO, 30 de julho de 2018.

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação/SES


